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	Festival ou galerie : 
	

	Responsable : 
	

	Adresse rue ou place : 
	

	Code Postal : 
	

	Ville : 
	

	Téléphone fixe : 
	

	Fax : 
	

	email : 
	


	Espace
	Prix

	¼ de page quadri
	

	1 rédactionnel 
	offert

	
	

	Total remisé
	€HT




	Tarif des insertions dans le magazine Sortir ici et ailleurs 

	Espace
	Largeur mm
	Hauteur mm
	Prix

	1/4 page hauteur
	85,00
	115
	90,00 €

	1/2 page 
	175,00
	120,00
	170,00 €

	1 page
	210,00
	297,00
	300,00 €




BON DE COMMANDE


Magazine Sortir ici et ailleurs numérique


Contact : sortir@wanadoo.fr





Je soussigné …………………………………………………., responsable de la communication du festival ou du lieu d’exposition ci-dessus, commande une insertion publicitaire dans Sortir ici et ailleurs de avril 2013:





Date et signature





BOUCLAGE


15 MARS 





PARUTION


5 AVRIL 2013











Merci de faxer votre bon de commande au 04 69 96 75 74


Ou par mail : sortir@wanadoo.fr








Edités par Sarl de presse au capital de 1 524,00 € - FR 37 388 294 274 000 39 - APE 221 C

Siège social : Route de l’Anse à l’Eau - Villa Nabajoth - Dubédou - 97118 Saint-François

